22/07/2022 10:50 Gmail - Re: Edital Pregão Presencial ARP 44/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=afc4e4f05f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1738993960965239374%7Cmsg-a%3Ar-739683379… 1/2

Prefeitura Luziania <cpl.luziania@gmail.com>

Re: Edital Pregão Presencial ARP 44/2022
1 mensagem

Prefeitura Luziania <cpl.luziania@gmail.com> 22 de julho de 2022 10:39
Para: marcus.correa@windoc.com.br

Bom dia,
Em resposta ao Pedido de Esclarecimentos encaminhado à esta Comissão Permanente de Licitação, informamos
que:

Resposta 1:
Sim

Resposta 2:
Sim

Resposta 3:
Sim

Resposta 4:
Conforme modelo anexo.

Em qui., 21 de jul. de 2022 às 17:04, <marcus.correa@windoc.com.br> escreveu:

Boa tarde Rodrigo, tudo bem???

Conforme entendimentos por telefone favor enviar anexos eletrônicos de CREDENCIAMENTO E PROPOSTA DE
PREÇOS.

Desde já agradeço vossa atenção.

Att.;

  Marcus Vinicius Correa

  Diretor Comercial

  Tel: 61 3574-9900 / 98442-2397

  www.windoc.com.br

Esta mensagem, e seus anexos podem conter informações confidenciais ou privilegiadas. Se você não é o destinatário ou a pessoa
autorizada a recebê-la, não deve usá-la, copiá-la, divulgá-la ou adotar atitudes nela baseadas. Qualquer comunicação que contenha
enunciados difamatórios é contrária á política da Windoc, não representando as opiniões da Empresa

mailto:marcus.correa@windoc.com.br
http://www.windoc.com.br/

22/07/2022 10:50 Gmail - Re: Edital Pregão Presencial ARP 44/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=afc4e4f05f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1738993960965239374%7Cmsg-a%3Ar-739683379… 2/2

--
Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitações
Prefeitura Municipal de Luziânia/GO.

3 anexos

Proposta_Pregao_N_0442022.xls
62K

Credenciamento_Pregao_N_0442022.xls
39K

PP - ARP 044.22 - Edital_Assinado.pdf
1634K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=afc4e4f05f&view=att&th=18226225e352343c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l5widbr93&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=afc4e4f05f&view=att&th=18226225e352343c&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_l5widbqi1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=afc4e4f05f&view=att&th=18226225e352343c&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_l5widbr72&safe=1&zw